
*MMFMX020A8LR*
S/0407/2024/OIT

strana 1

SMLOUVA
o udělení licence a technické podpoře

Níže označené smluvní strany-----------------------------------------------------------------------------------

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek.
osoba oprávněna jednat: Petr Korč, primátor
IČ: 00296643
DI
tel
kontaktní osoba ve věcech technických:
Mgr. logií
email:

- dále jen nabyvatel

a

3S.cz, s. r. o.
se sídlem Eliášova 1055/25, 616 00 Brno
jejímž jménem jedná Ing. Jiří Dražil, prokurista
IČ: 27683273
DIČ: CZ27683273
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. oddíl C, vložka
51803
Č. ú
Tel:
Fax
E-mail:

- dále jen poskytovatel
- nabyvatel a poskytovatel dále jen smluvní strany

uzavírají v souladu s ustanoveními §1746 odst. 2 a § 2371 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 121/2000 Sb., o
právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů,
v platném znění („autorský zákon“) tuto smlouvu k veřejné zakázce „Prodloužení technické
podpory serverů a diskového pole“ následujícího znění a obsahu (dále jen smlouva).

článek 1
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k distribuci programů a služeb, jež tvoří dále

specifikovaný předmět této smlouvy, a touto smlouvou poskytuje nabyvateli oprávnění
k jeho využívání v rozsahu a za podmínek v této smlouvě vymezených.



S/0407/2024/OIT

strana 2

2. Poskytovatel uděluje nabyvateli oprávnění k využívání předmětu plnění, který zahrnuje
prodloužení platnosti služeb technické podpory pro stávající výpočetní infrastrukturu

Huawei o 1 rok, včetně aktivace prodloužené technické podpory po konci stávající
technické podpory, tak aby technické podpory na sebe plynule navazovaly.

3. Technické podpory musí být s reakční dobou max. 4 hodiny a dodáním dílů nejpozději
následující pracovní den. Všechny licence musí být určeny pro český trh.

4. Stávající stav:

1 x Diskové pole Huawei 2600 V3 s aktuální technickou podporou do 11.6.2024 -
skládající se ze dvou polic a dvou kontroleru.

ou podporou do 11.6.2024.

5. Součástí předmětu smlouvy je i dodání dokladů potřebných pro jeho užívání.

článek 2
CENA PLNĚNÍ

1. Cena plnění v Kč se sjednává celkem ve výši:

2. Cena plnění dle smlouvy je závazná, nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady
poskytovatele s poskytnutím licence.

článek 3
DOBA A DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. Licence musí plynule navázat na stávající technickou podporu, která je platná do 11. 6.
2024.

2. Nabyvatel nepřevezme licenci nesplňující požadavky této smlouvy.

článek 4
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Podkladem pro zaplacení bude daňový doklad (faktura), který bude obsahovat náležitosti,
stanovené daňovými a účetními předpisy.

2. Fakturu je poskytovatel povinen vystavit do 10 dnů od odevzdání licence nabyvateli.

3. Faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat:

ks
Jednotková

cena
Cena celkem

bez DPH DPH
Cena celkem
včetně DPH

Prodloužení technické
podpory Huawei 2600
V3 (diskové pole) -
platnost 1 rok –
reakční doba 4 hod.,
fix NBD

1 228 442,00 228 442,00 47 972,82 276 414,82

Prodloužení technické
podpory Huawei
RH2288H V3 –
platnost 1 rok –
reakční doba 4 hod.,
fix NBD

2 17 618,50 35 237,00 7 399,77 42 636,77

CELKEM 263 679,00 55 372,59 319 051,59



  S/0407/2024/OIT 

strana 3 
 

 

� označení platební doklad - faktura  
� celkovou sjednanou cenu bez DPH 
� celkovou výši DPH 

4. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení kupujícímu. 
5. Nabyvatel nebude poskytovat zálohy. Platby budou probíhat výhradně v CZK a to 

bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo 
v daňovém dokladu, pokud bude odlišný; dnem zaplacení se rozumí okamžik odepsání 
částky z účtu nabyvatele. 

6. Daň z přidané hodnoty bude fakturována ve výši dle právních předpisů platných v době 
dodání zboží. 

článek 5 
SMLUVNÍ POKUTY 

1. V případě nedodání licence v termínu dohodnutém ve smlouvě, bude poskytovateli 
účtována smluvní pokuta ve výši 2000 Kč za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení nabyvatele se zaplacením ceny může poskytovatel požadovat po 
nabyvateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky bez DPH za každý den 
prodlení.  

článek 6 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Pokud ve smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

3. Nabyvatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tuto smlouvu 
způsobem a ve lhůtě dle tohoto zákona. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
podle tohoto ujednání. 

4. Tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí 43. schůze Rady města Frýdku-Místku ze 
dne 21. 5. 2024. 

5. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a 
případných dodatků bude zveřejněna na profilu zadavatele.  

6. Osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou zpracovávány v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Informace o zpracování osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na 
stránkách www.frydekmistek.cz. 
 

Za nabyvatele:  Za poskytovatele: 
 
 
 

____________________________  ______________________________ 
Petr Korč, primátor  Ing. Jiří Dražil, prokurista 
 
 


